
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 
(наименование организации)  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 38-С 16.08.2024 г. 

 

§-1 

 

О зачислении в число студентов на 1 курс 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря  2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 г  № 

464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по  образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  02.09.2020 г № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа  среднего профессионального 

образования», Уставом техникума, Положением о правилах приема на 2024 -

2025 учебный год, на основании решения приемной комиссии протокол  от 

16.08.2024 г № 2 

 

Приказываю: 

 

 1. Зачислить в состав обучающихся государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1-й курс очной формы обучения 

с 01.09.2024 года.  

 По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования по специальности 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

 со сроком обучения   3   года    10    месяцев  

 

1.Андреева  Максима Алексеевича 

2. Акифьева Николая Сергеевича 

3. Бегмахмадова Хайдаршо Махмадзамоновича 

4.Богатов а Артёма  Владиславовича  

5.Богатова  Дмитрия Олеговича 

6.Блинкова  Виктора  Васильевича 

7. Дмитриева  Дмитрия  Юрьевича 

8. Жадаева  Александра  Владимировича 



9.Модянова  Дмитрия  Максимовича 

10. Нарушева  Никиту Эдуардовича  

11. Назирхуджаева Парвиза  Ходжиахмадовича 

12. Кузнецова  Марка  Ивановича 

13. Исмоили Хуршед Очилдизода 

14. Парабина  Даниила  Владимировича 

 

36.02.01 Ветеринария 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.Абрамову Татьяну  Витальевну 

2.Белейчеву  Анастасию  Сергеевну 

3.Белых Алису Александровну 

4.Данькину  Анну  Артемовну 

5.Зиновьеву  Анастасию Алексеевну 

6.Королеву  Валерию  Алексеевну 

7.Кузнецову  Камиллу  Владимировну 

8.Ланге Юлию  Константиновну 

9.Нестерову  Ксению  Андреевну 

10.Парабина  Владимира  Владимировича 

11.Платонову  Елену  Сергеевну 

12.Самсонкину  Арину  Дмитриевну 

13.Соловьева  Василия  Петровича 

14.Субаеву  Дарью  Сергеевну 

15. Хренкову  Ирину  Михайловну 

16.Чижикова  Андрея  Сергеевича 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

1.Андрееву  Елену  Валерьевну  

2.Антонова  Антона  Вячеславовича 

3.Башкову  Валентину  Юрьевну 

4.Давлатову  Нигору  Акрамовну 

5.Новикову  Марию  Николаевну 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года лиц, абитуриентов, принятых на бюджетной 

основе по заочной форме обучения с присвоением шифра на специальность: 

   По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего  

общего образования с получением среднего профессионального образования по 

специальности 

 



35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

со сроком обучения  3  года  10  месяцев 

 

1.Буянова  Антона  Валерьевича                   - 9214 

2.Зырянова  Евгения   Александровича        - 9215 

3.Кербс Александра  Эдуардовича                - 9216 

4.Курлыкова  Виталия  Анатольевича           - 9217 

 

§-2 

 

 О заселении обучающихся в общежитие 

 

 На основании Письма министерства образования и науки Российской 

Федерации и Федерального агентства по образованию от 27.07.2007 года № 

1276/12-16 и поданных заявлений 

 

 Приказываю: 

 

 Произвести заселение в общежитие  №1 техникума на период обучения 

следующих обучающихся: 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

1. Бегмахмадова Хайдаршо Махмадзамоновича 

2.Богатов а Артёма  Владиславовича  

3.Богатова  Дмитрия Олеговича 

4.Модянова  Дмитрия  Максимовича 

5. Назирхуджаева Парвиза  Ходжиахмадовича 

6. Кузнецова  Марка  Ивановича 

7. Исмоили Хуршед Очилдизода 

8. Парабина  Даниила  Владимировича 

 

36.02.01 Ветеринария 

 

1.Абрамову Татьяну  Витальевну 

2.Белейчеву  Анастасию  Сергеевну 

3.Белых Алису Александровну 

4.Данькину  Анну  Артемовну 

5.Зиновьеву  Анастасию Алексеевну 

6.Королеву  Валерию  Алексеевну 

7.Кузнецову  Камиллу  Владимировну 

8.Ланге Юлию  Константиновну 

9.Парабина  Владимира  Владимировича 



10.Платонову  Елену  Сергеевну 

11.Самсонкину  Арину  Дмитриевну 

12.Соловьева  Василия  Петровича 

13.Субаеву  Дарью  Сергеевну 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

1.Антонова  Антона  Вячеславовича 

2.Новикову  Марию  Николаевну 

 

 

 

 

Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-16T11:23:54+0400
	А.В.Никитин




